
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Renovace schodiště

(dále jen ,, &nlouva ")

evidenční číslo smlouvy: 811/00640824/2023/1/2023

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, za podmínek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, uzavírají

Střední zdravotnická škola a VyŠŠí odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20
IČ: 00640824

sídlem Soudní 20/6, 288 02 Nymburk
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu

zastoupená: Mgr. TomáŠ Vaněk, DiS., ředitelem školy

(dále jen ,,Ob/e(lnater)

a

Jaroslav zajíc
IČ: 64663922

sídlem
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu

zastoupená Jaroslav zajíc

(dále jen ,Zhotopiter)

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako ,,Smlumi"strany" nebo každý jednotlivě jako
»Smluvní strana")



Článek I.

Předmět Dodatku

1.1 V rámci prováděných prací na díle ,, Renovace schodiště", byly zjištěny skutečnosti, které je
nutné zohledit změnou celkové ceny za dílo a změnou oceněného položkového rozpočtu.
Z důvodu vyšší finanční a časové náročnosti nebude provedena renovace schodiště ve
sklepním prostoru školy (20 schodů) a stěny schodiště nebudou opatřeny soklem z keramické
dlažby.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Původní znění článku IV., odst. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

1.2 Celková cena za realizaci Díla činí 399 490 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH").
Dodavatel není plátcem DPH. (dále jen ,,Cena").

Článek II.

Závěrečné ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven v 2 vyhotoveních s platností originálu, který obdrží každá ze
smluvních stran.

2.4 Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

2.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. l: oceněný položkový rozpočet

V Nymburce dne 11.8.2023

Objednatel:

V Nymburce dne 11.8.2023

Zhotovitel:

l



popis prací množství cena za jednotku celkem v KČ
Demontáž lina a likvidace

45 000,00celkový počet schodů 97

Celková cena za broušení 97 2 338,00 226 786,00
Penetrováni schodiště

21 854,00
Oprava vydrolených spár

17 000,00
Penetrováni - materiál AGER (v litrech) 15 39 750,00
Dlažba na sokl 15m2 0,00
Lepeni soklu 0,00
Hloubková penetrace 1 500,00
Lepidlo Flexi 10 0,00
Zajištěni ochrany prostorů školy a výtahu proti velké prašnosti
Oblepeni, zakrytí igelelitem včetně materiálu 25 000,00

Celkový úklid, likvidace odpadu 22 600,00

Celkem KČ bez DPH 399 490,00

DPH 21 % 0,00

Celkem KČ bez DPH 399 490,00

datum 11.8.2023




